
Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,034,201,0000 0 1,048,169,00012,277,0002,968,000348,182,000107,902,000565,840,000602,200,000 107,902,000 335,099,000

SOVET NA OP{TINAA0 39,505,000 49,365,000 00 0 0 00 0 0 49,365,00039,505,000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 7,700,000 7,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,700,000 7,700,000

401 Osnovni plati 2,200,000 2,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,200,0002,200,000

404 Nadomestoci 5,500,000 5,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,500,0005,500,000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 5,000,000 5,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000,000 5,000,000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 3,000,000 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,0003,000,000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 2,000,000 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,0002,000,000

42 STOKI I USLUGI 2,900,000 2,900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,900,000 2,900,000

420 Patni i dnevni rashodi 1,450,000 1,450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,450,0001,450,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000200,000

423 Materijali i siten inventar 450,000 450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000450,000

426 Drugi tekovni rashodi 800,000 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000800,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 23,905,000 33,765,000 0 0 0 0 0 0 0 0 23,905,000 33,765,000

463 Transferi do nevladini organizacii 13,430,000 21,590,000 0 0 0 0 0 0 0 0 21,590,00013,430,000

464 Razni transferi 10,475,000 12,175,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,175,00010,475,000

A00 SOVET NA OP{TINA 39,505,000 49,365,000 0 0 0 0 0 0 0 0 39,505,000 49,365,000

A00 SOVET NA OP{TINA 39,505,000 49,365,000 0 0 0 0 0 0 0 0 39,505,000 49,365,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 7,700,000 7,700,000 0 0 0 0 0 0 7,700,0000 0 7,700,000

401 Osnovni plati 2,200,000 2,200,000 0 00 0 0 00 0 2,200,000 2,200,000

404 Nadomestoci 5,500,000 5,500,000 0 00 0 0 00 0 5,500,000 5,500,000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 5,000,000 5,000,000 0 0 0 0 0 0 5,000,0000 0 5,000,000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 3,000,000 3,000,000 0 00 0 0 00 0 3,000,000 3,000,000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 2,000,000 2,000,000 0 00 0 0 00 0 2,000,000 2,000,000

42 STOKI I USLUGI 2,900,000 2,900,000 0 0 0 0 0 0 2,900,0000 0 2,900,000

420 Patni i dnevni rashodi 1,450,000 1,450,000 0 00 0 0 00 0 1,450,000 1,450,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 200,000 200,000 0 00 0 0 00 0 200,000 200,000

423 Materijali i siten inventar 450,000 450,000 0 00 0 0 00 0 450,000 450,000

426 Drugi tekovni rashodi 800,000 800,000 0 00 0 0 00 0 800,000 800,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 23,905,000 33,765,000 0 0 0 0 0 0 23,905,0000 0 33,765,000

463 Transferi do nevladini organizacii 13,430,000 21,590,000 0 00 0 0 00 0 13,430,000 21,590,000

464 Razni transferi 10,475,000 12,175,000 0 00 0 0 00 0 10,475,000 12,175,000
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Во членот 3 во посебниот дел на Буџетот на Општината за 2018 година се вршат следните измени:



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,034,201,0000 0 1,048,169,00012,277,0002,968,000348,182,000107,902,000565,840,000602,200,000 107,902,000 335,099,000

IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMIA1 4,000,000 2,500,000 00 0 0 00 0 0 2,500,0004,000,000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 4,000,000 2,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 2,500,000

463 Transferi do nevladini organizacii 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01,500,000

464 Razni transferi 2,500,000 2,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,500,0002,500,000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 4,000,000 2,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 2,500,000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 4,000,000 2,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 2,500,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4,000,000 2,500,000 0 0 0 0 0 0 4,000,0000 0 2,500,000

463 Transferi do nevladini organizacii 1,500,000 0 0 00 0 0 00 0 1,500,000 0

464 Razni transferi 2,500,000 2,500,000 0 00 0 0 00 0 2,500,000 2,500,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,034,201,0000 0 1,048,169,00012,277,0002,968,000348,182,000107,902,000565,840,000602,200,000 107,902,000 335,099,000

GRADONA^ALNIKD0 6,475,000 6,475,000 00 0 0 00 0 0 6,475,0006,475,000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1,545,000 1,545,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,545,000 1,545,000

401 Osnovni plati 1,100,000 1,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,100,0001,100,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 420,000 420,000 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000420,000

403 Ostanati pridonesi od plati 10,000 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,00010,000

404 Nadomestoci 15,000 15,000 0 0 0 0 0 0 0 0 15,00015,000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,0001,000,000

42 STOKI I USLUGI 2,430,000 2,430,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,430,000 2,430,000

420 Patni i dnevni rashodi 1,830,000 1,830,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,830,0001,830,000

423 Materijali i siten inventar 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000100,000

426 Drugi tekovni rashodi 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000500,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 1,500,000

463 Transferi do nevladini organizacii 240,000 240,000 0 0 0 0 0 0 0 0 240,000240,000

464 Razni transferi 1,260,000 1,260,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,260,0001,260,000

D00 GRADONA^ALNIK 6,475,000 6,475,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,475,000 6,475,000

D00 GRADONA^ALNIK 6,475,000 6,475,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,475,000 6,475,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1,545,000 1,545,000 0 0 0 0 0 0 1,545,0000 0 1,545,000

401 Osnovni plati 1,100,000 1,100,000 0 00 0 0 00 0 1,100,000 1,100,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 420,000 420,000 0 00 0 0 00 0 420,000 420,000

403 Ostanati pridonesi od plati 10,000 10,000 0 00 0 0 00 0 10,000 10,000

404 Nadomestoci 15,000 15,000 0 00 0 0 00 0 15,000 15,000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 1,000,0000 0 1,000,000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1,000,000 1,000,000 0 00 0 0 00 0 1,000,000 1,000,000

42 STOKI I USLUGI 2,430,000 2,430,000 0 0 0 0 0 0 2,430,0000 0 2,430,000

420 Patni i dnevni rashodi 1,830,000 1,830,000 0 00 0 0 00 0 1,830,000 1,830,000

423 Materijali i siten inventar 100,000 100,000 0 00 0 0 00 0 100,000 100,000

426 Drugi tekovni rashodi 500,000 500,000 0 00 0 0 00 0 500,000 500,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 1,500,0000 0 1,500,000

463 Transferi do nevladini organizacii 240,000 240,000 0 00 0 0 00 0 240,000 240,000

464 Razni transferi 1,260,000 1,260,000 0 00 0 0 00 0 1,260,000 1,260,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,034,201,0000 0 1,048,169,00012,277,0002,968,000348,182,000107,902,000565,840,000602,200,000 107,902,000 335,099,000

MESNA SAMOUPRAVAD1 1,200,000 1,200,000 00 0 0 00 0 0 1,200,0001,200,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1,200,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 1,200,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,0001,000,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

425 Dogovorni uslugi 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000200,000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 1,200,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 1,200,000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 1,200,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 1,200,000

42 STOKI I USLUGI 1,200,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 1,200,0000 0 1,200,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1,000,000 1,000,000 0 00 0 0 00 0 1,000,000 1,000,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

425 Dogovorni uslugi 200,000 200,000 0 00 0 0 00 0 200,000 200,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,034,201,0000 0 1,048,169,00012,277,0002,968,000348,182,000107,902,000565,840,000602,200,000 107,902,000 335,099,000

OP[ TINSKA ADMINISTRACIJAE0 108,454,000 117,434,000 00 0 0 182,000182,000 0 0 117,616,000108,636,000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 56,750,000 57,880,000 0 0 0 0 0 0 0 0 56,750,000 57,880,000

401 Osnovni plati 40,400,000 41,130,000 0 0 0 0 0 0 0 0 41,130,00040,400,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 14,450,000 14,850,000 0 0 0 0 0 0 0 0 14,850,00014,450,000

403 Ostanati pridonesi od plati 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000100,000

404 Nadomestoci 1,800,000 1,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,0001,800,000

42 STOKI I USLUGI 41,964,000 47,214,000 0 0 0 0 36,000 36,000 0 0 42,000,000 47,250,000

420 Patni i dnevni rashodi 2,780,000 2,780,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,780,0002,780,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 12,680,000 12,980,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,980,00012,680,000

423 Materijali i siten inventar 5,100,000 4,900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,900,0005,100,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6,430,000 6,460,000 0 0 0 0 36,000 36,000 0 0 6,496,0006,466,000

425 Dogovorni uslugi 11,900,000 16,360,000 0 0 0 0 0 0 0 0 16,360,00011,900,000

426 Drugi tekovni rashodi 3,074,000 3,734,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,734,0003,074,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5,100,000 5,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,100,000 5,100,000

464 Razni transferi 5,100,000 5,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,100,0005,100,000

48 KAPITALNI RASHODI 4,640,000 7,240,000 0 0 0 0 146,000 146,000 0 0 4,786,000 7,386,000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3,940,000 3,940,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,940,0003,940,000

483 Kupuvawe na mebel 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000200,000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 500,000 3,100,000 0 0 0 0 146,000 146,000 0 0 3,246,000646,000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

E00 OP[ TINSKA ADMINISTRACIJA 108,454,000 117,434,000 0 0 0 0 182000 182000 0 0 108,636,000 117,616,000

E00 OP[ TINSKA ADMINISTRACIJA 108,454,000 117,434,000 0 0 0 0 182,000 182,000 0 0 108,636,000 117,616,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 56,750,000 57,880,000 0 0 0 0 0 0 56,750,0000 0 57,880,000

401 Osnovni plati 40,400,000 41,130,000 0 00 0 0 00 0 40,400,000 41,130,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 14,450,000 14,850,000 0 00 0 0 00 0 14,450,000 14,850,000

403 Ostanati pridonesi od plati 100,000 100,000 0 00 0 0 00 0 100,000 100,000

404 Nadomestoci 1,800,000 1,800,000 0 00 0 0 00 0 1,800,000 1,800,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,034,201,0000 0 1,048,169,00012,277,0002,968,000348,182,000107,902,000565,840,000602,200,000 107,902,000 335,099,000

42 STOKI I USLUGI 41,964,000 47,214,000 0 0 0 0 0 0 42,000,00036000 36000 47,250,000

420 Patni i dnevni rashodi 2,780,000 2,780,000 0 00 0 0 00 0 2,780,000 2,780,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 12,680,000 12,980,000 0 00 0 0 00 0 12,680,000 12,980,000

423 Materijali i siten inventar 5,100,000 4,900,000 0 00 0 0 00 0 5,100,000 4,900,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6,430,000 6,460,000 0 00 0 36,000 036,000 0 6,466,000 6,496,000

425 Dogovorni uslugi 11,900,000 16,360,000 0 00 0 0 00 0 11,900,000 16,360,000

426 Drugi tekovni rashodi 3,074,000 3,734,000 0 00 0 0 00 0 3,074,000 3,734,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5,100,000 5,100,000 0 0 0 0 0 0 5,100,0000 0 5,100,000

464 Razni transferi 5,100,000 5,100,000 0 00 0 0 00 0 5,100,000 5,100,000

48 KAPITALNI RASHODI 4,640,000 7,240,000 0 0 0 0 0 0 4,786,000146000 146000 7,386,000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3,940,000 3,940,000 0 00 0 0 00 0 3,940,000 3,940,000

483 Kupuvawe na mebel 200,000 200,000 0 00 0 0 00 0 200,000 200,000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 500,000 3,100,000 0 00 0 146,000 0146,000 0 646,000 3,246,000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,034,201,0000 0 1,048,169,00012,277,0002,968,000348,182,000107,902,000565,840,000602,200,000 107,902,000 335,099,000

URBANISTI^KO PLANIRAWEF1 11,550,000 8,850,000 00 0 0 00 0 0 8,850,00011,550,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 10,550,000 7,850,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,550,000 7,850,000

425 Dogovorni uslugi 8,600,000 6,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,600,0008,600,000

426 Drugi tekovni rashodi 1,950,000 1,250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,250,0001,950,000

48 KAPITALNI RASHODI 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,0001,000,000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 11,550,000 8,850,000 0 0 0 0 0 0 0 0 11,550,000 8,850,000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 11,550,000 8,850,000 0 0 0 0 0 0 0 0 11,550,000 8,850,000

42 STOKI I USLUGI 10,550,000 7,850,000 0 0 0 0 0 0 10,550,0000 0 7,850,000

425 Dogovorni uslugi 8,600,000 6,600,000 0 00 0 0 00 0 8,600,000 6,600,000

426 Drugi tekovni rashodi 1,950,000 1,250,000 0 00 0 0 00 0 1,950,000 1,250,000

48 KAPITALNI RASHODI 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 1,000,0000 0 1,000,000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1,000,000 1,000,000 0 00 0 0 00 0 1,000,000 1,000,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,034,201,0000 0 1,048,169,00012,277,0002,968,000348,182,000107,902,000565,840,000602,200,000 107,902,000 335,099,000

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[ TEF2 1,000,000 1,000,000 00 0 0 00 0 0 1,000,0001,000,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000

425 Dogovorni uslugi 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,0001,000,000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[ TE 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[ TE 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000

42 STOKI I USLUGI 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 1,000,0000 0 1,000,000

425 Dogovorni uslugi 1,000,000 1,000,000 0 00 0 0 00 0 1,000,000 1,000,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,034,201,0000 0 1,048,169,00012,277,0002,968,000348,182,000107,902,000565,840,000602,200,000 107,902,000 335,099,000

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[ TE (KAPITALNI
TRO[ OCI)

FA 96,086,000 98,086,000 00 0 0 00 0 0 98,086,00096,086,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 96,086,000 98,086,000 0 0 0 0 0 0 0 0 96,086,000 98,086,000

482 Drugi grade`ni objekti 91,086,000 93,086,000 0 0 0 0 0 0 0 0 93,086,00091,086,000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 5,000,000 5,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000,0005,000,000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[ TE (KAPITALNI
TRO[ OCI)

96,086,000 98,086,000 0 0 0 0 0 0 0 0 96,086,000 98,086,000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[ TE (KAPITALNI TRO[ OCI)96,086,000 98,086,000 0 0 0 0 0 0 0 0 96,086,000 98,086,000

48 KAPITALNI RASHODI 96,086,000 98,086,000 0 0 0 0 0 0 96,086,0000 0 98,086,000

482 Drugi grade`ni objekti 91,086,000 93,086,000 0 00 0 0 00 0 91,086,000 93,086,000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 5,000,000 5,000,000 0 00 0 0 00 0 5,000,000 5,000,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,034,201,0000 0 1,048,169,00012,277,0002,968,000348,182,000107,902,000565,840,000602,200,000 107,902,000 335,099,000

PODDR[ KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG1 340,000 340,000 00 0 0 00 0 0 340,000340,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 340,000 340,000 0 0 0 0 0 0 0 0 340,000 340,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 90,000 90,000 0 0 0 0 0 0 0 0 90,00090,000

426 Drugi tekovni rashodi 250,000 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 250,000250,000

G10 PODDR[ KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 340,000 340,000 0 0 0 0 0 0 0 0 340,000 340,000

G10 PODDR[ KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 340,000 340,000 0 0 0 0 0 0 0 0 340,000 340,000

42 STOKI I USLUGI 340,000 340,000 0 0 0 0 0 0 340,0000 0 340,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 90,000 90,000 0 00 0 0 00 0 90,000 90,000

426 Drugi tekovni rashodi 250,000 250,000 0 00 0 0 00 0 250,000 250,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,034,201,0000 0 1,048,169,00012,277,0002,968,000348,182,000107,902,000565,840,000602,200,000 107,902,000 335,099,000

ODR@UVAWE NA URBANA OPREMAJ0 14,940,000 13,940,000 00 0 0 00 0 0 13,940,00014,940,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 14,940,000 13,940,000 0 0 0 0 0 0 0 0 14,940,000 13,940,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000100,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 14,330,000 13,330,000 0 0 0 0 0 0 0 0 13,330,00014,330,000

425 Dogovorni uslugi 510,000 510,000 0 0 0 0 0 0 0 0 510,000510,000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 14,940,000 13,940,000 0 0 0 0 0 0 0 0 14,940,000 13,940,000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 14,940,000 13,940,000 0 0 0 0 0 0 0 0 14,940,000 13,940,000

42 STOKI I USLUGI 14,940,000 13,940,000 0 0 0 0 0 0 14,940,0000 0 13,940,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100,000 100,000 0 00 0 0 00 0 100,000 100,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 14,330,000 13,330,000 0 00 0 0 00 0 14,330,000 13,330,000

425 Dogovorni uslugi 510,000 510,000 0 00 0 0 00 0 510,000 510,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,034,201,0000 0 1,048,169,00012,277,0002,968,000348,182,000107,902,000565,840,000602,200,000 107,902,000 335,099,000

JAVNO OSVETLUVAWEJ3 44,800,000 44,800,000 00 0 0 00 0 0 44,800,00044,800,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 44,800,000 44,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 44,800,000 44,800,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 30,000,000 30,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000,00030,000,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 14,300,000 14,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 14,300,00014,300,000

425 Dogovorni uslugi 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000500,000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 44,800,000 44,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 44,800,000 44,800,000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 44,800,000 44,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 44,800,000 44,800,000

42 STOKI I USLUGI 44,800,000 44,800,000 0 0 0 0 0 0 44,800,0000 0 44,800,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 30,000,000 30,000,000 0 00 0 0 00 0 30,000,000 30,000,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 14,300,000 14,300,000 0 00 0 0 00 0 14,300,000 14,300,000

425 Dogovorni uslugi 500,000 500,000 0 00 0 0 00 0 500,000 500,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,034,201,0000 0 1,048,169,00012,277,0002,968,000348,182,000107,902,000565,840,000602,200,000 107,902,000 335,099,000

ODR@UVAWE I ZA[ TITA NA LOKALNI PATI[ TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J6 79,730,000 47,680,000 00 0 0 00 0 0 47,680,00079,730,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 78,350,000 46,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 78,350,000 46,300,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 76,150,000 44,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 44,100,00076,150,000

425 Dogovorni uslugi 2,200,000 2,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,200,0002,200,000

48 KAPITALNI RASHODI 1,380,000 1,380,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,380,000 1,380,000

482 Drugi grade`ni objekti 1,380,000 1,380,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,380,0001,380,000

J60 ODR@UVAWE I ZA[ TITA NA LOKALNI PATI[ TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

79,730,000 47,680,000 0 0 0 0 0 0 0 0 79,730,000 47,680,000

J60 ODR@UVAWE I ZA[ TITA NA LOKALNI PATI[ TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT79,730,000 47,680,000 0 0 0 0 0 0 0 0 79,730,000 47,680,000

42 STOKI I USLUGI 78,350,000 46,300,000 0 0 0 0 0 0 78,350,0000 0 46,300,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 76,150,000 44,100,000 0 00 0 0 00 0 76,150,000 44,100,000

425 Dogovorni uslugi 2,200,000 2,200,000 0 00 0 0 00 0 2,200,000 2,200,000

48 KAPITALNI RASHODI 1,380,000 1,380,000 0 0 0 0 0 0 1,380,0000 0 1,380,000

482 Drugi grade`ni objekti 1,380,000 1,380,000 0 00 0 0 00 0 1,380,000 1,380,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,034,201,0000 0 1,048,169,00012,277,0002,968,000348,182,000107,902,000565,840,000602,200,000 107,902,000 335,099,000

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ7 25,820,000 32,820,000 00 0 0 00 0 0 32,820,00025,820,000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 2,100,000 2,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,100,000 2,100,000

401 Osnovni plati 2,100,000 2,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,100,0002,100,000

42 STOKI I USLUGI 23,720,000 30,720,000 0 0 0 0 0 0 0 0 23,720,000 30,720,000

423 Materijali i siten inventar 1,880,000 1,880,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,880,0001,880,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3,140,000 10,140,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,140,0003,140,000

425 Dogovorni uslugi 18,500,000 18,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 18,500,00018,500,000

426 Drugi tekovni rashodi 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000200,000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 25,820,000 32,820,000 0 0 0 0 0 0 0 0 25,820,000 32,820,000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 25,820,000 32,820,000 0 0 0 0 0 0 0 0 25,820,000 32,820,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 2,100,000 2,100,000 0 0 0 0 0 0 2,100,0000 0 2,100,000

401 Osnovni plati 2,100,000 2,100,000 0 00 0 0 00 0 2,100,000 2,100,000

42 STOKI I USLUGI 23,720,000 30,720,000 0 0 0 0 0 0 23,720,0000 0 30,720,000

423 Materijali i siten inventar 1,880,000 1,880,000 0 00 0 0 00 0 1,880,000 1,880,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3,140,000 10,140,000 0 00 0 0 00 0 3,140,000 10,140,000

425 Dogovorni uslugi 18,500,000 18,500,000 0 00 0 0 00 0 18,500,000 18,500,000

426 Drugi tekovni rashodi 200,000 200,000 0 00 0 0 00 0 200,000 200,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,034,201,0000 0 1,048,169,00012,277,0002,968,000348,182,000107,902,000565,840,000602,200,000 107,902,000 335,099,000

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ8 550,000 550,000 00 0 0 00 0 0 550,000550,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 550,000 550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 550,000 550,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 450,000 450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000450,000

426 Drugi tekovni rashodi 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000100,000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 550,000 550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 550,000 550,000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 550,000 550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 550,000 550,000

42 STOKI I USLUGI 550,000 550,000 0 0 0 0 0 0 550,0000 0 550,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 450,000 450,000 0 00 0 0 00 0 450,000 450,000

426 Drugi tekovni rashodi 100,000 100,000 0 00 0 0 00 0 100,000 100,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,034,201,0000 0 1,048,169,00012,277,0002,968,000348,182,000107,902,000565,840,000602,200,000 107,902,000 335,099,000

ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWEJ9 575,000 575,000 00 0 0 00 0 0 575,000575,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 575,000 575,000 0 0 0 0 0 0 0 0 575,000 575,000

482 Drugi grade`ni objekti 575,000 575,000 0 0 0 0 0 0 0 0 575,000575,000

J90 ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE 575,000 575,000 0 0 0 0 0 0 0 0 575,000 575,000

J90 ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE 575,000 575,000 0 0 0 0 0 0 0 0 575,000 575,000

48 KAPITALNI RASHODI 575,000 575,000 0 0 0 0 0 0 575,0000 0 575,000

482 Drugi grade`ni objekti 575,000 575,000 0 00 0 0 00 0 575,000 575,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,034,201,0000 0 1,048,169,00012,277,0002,968,000348,182,000107,902,000565,840,000602,200,000 107,902,000 335,099,000

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA 13,630,000 9,630,000 00 0 0 00 0 0 9,630,00013,630,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 13,630,000 9,630,000 0 0 0 0 0 0 0 0 13,630,000 9,630,000

482 Drugi grade`ni objekti 13,630,000 9,630,000 0 0 0 0 0 0 0 0 9,630,00013,630,000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 13,630,000 9,630,000 0 0 0 0 0 0 0 0 13,630,000 9,630,000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 13,630,000 9,630,000 0 0 0 0 0 0 0 0 13,630,000 9,630,000

48 KAPITALNI RASHODI 13,630,000 9,630,000 0 0 0 0 0 0 13,630,0000 0 9,630,000

482 Drugi grade`ni objekti 13,630,000 9,630,000 0 00 0 0 00 0 13,630,000 9,630,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,034,201,0000 0 1,048,169,00012,277,0002,968,000348,182,000107,902,000565,840,000602,200,000 107,902,000 335,099,000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[ TA I ULICI

JD 500,000 500,000 00 0 0 00 0 0 500,000500,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000

482 Drugi grade`ni objekti 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000500,000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[ TA I ULICI

500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[ TA I ULICI500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000

48 KAPITALNI RASHODI 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 500,0000 0 500,000

482 Drugi grade`ni objekti 500,000 500,000 0 00 0 0 00 0 500,000 500,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,034,201,0000 0 1,048,169,00012,277,0002,968,000348,182,000107,902,000565,840,000602,200,000 107,902,000 335,099,000

IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWEJE 500,000 500,000 00 0 0 00 0 0 500,000500,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

482 Drugi grade`ni objekti 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000500,000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000

48 KAPITALNI RASHODI 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 500,0000 0 500,000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 500,000 500,000 0 00 0 0 00 0 500,000 500,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,034,201,0000 0 1,048,169,00012,277,0002,968,000348,182,000107,902,000565,840,000602,200,000 107,902,000 335,099,000

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF 1,505,000 1,505,000 00 0 0 00 0 0 1,505,0001,505,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 1,505,000 1,505,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,505,000 1,505,000

482 Drugi grade`ni objekti 1,505,000 1,505,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,505,0001,505,000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 1,505,000 1,505,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,505,000 1,505,000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 1,505,000 1,505,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,505,000 1,505,000

48 KAPITALNI RASHODI 1,505,000 1,505,000 0 0 0 0 0 0 1,505,0000 0 1,505,000

482 Drugi grade`ni objekti 1,505,000 1,505,000 0 00 0 0 00 0 1,505,000 1,505,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,034,201,0000 0 1,048,169,00012,277,0002,968,000348,182,000107,902,000565,840,000602,200,000 107,902,000 335,099,000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG 2,320,000 2,320,000 00 0 0 7,750,0000 0 0 10,070,0002,320,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 2,320,000 2,320,000 0 0 0 0 0 7,750,000 0 0 2,320,000 10,070,000

482 Drugi grade`ni objekti 2,320,000 2,320,000 0 0 0 0 0 7,750,000 0 0 10,070,0002,320,000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 2,320,000 2,320,000 0 0 0 0 0 7750000 0 0 2,320,000 10,070,000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 2,320,000 2,320,000 0 0 0 0 0 7,750,000 0 0 2,320,000 10,070,000

48 KAPITALNI RASHODI 2,320,000 2,320,000 0 0 0 0 0 0 2,320,0000 7750000 10,070,000

482 Drugi grade`ni objekti 2,320,000 2,320,000 0 00 0 0 07,750,000 0 2,320,000 10,070,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,034,201,0000 0 1,048,169,00012,277,0002,968,000348,182,000107,902,000565,840,000602,200,000 107,902,000 335,099,000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

JI 16,900,000 16,900,000 00 0 0 00 0 0 16,900,00016,900,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 16,900,000 16,900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 16,900,000 16,900,000

482 Drugi grade`ni objekti 16,900,000 16,900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 16,900,00016,900,000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

16,900,000 16,900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 16,900,000 16,900,000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI16,900,000 16,900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 16,900,000 16,900,000

48 KAPITALNI RASHODI 16,900,000 16,900,000 0 0 0 0 0 0 16,900,0000 0 16,900,000

482 Drugi grade`ni objekti 16,900,000 16,900,000 0 00 0 0 00 0 16,900,000 16,900,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,034,201,0000 0 1,048,169,00012,277,0002,968,000348,182,000107,902,000565,840,000602,200,000 107,902,000 335,099,000

PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI)JM 9,490,000 11,190,000 00 0 0 00 0 0 11,190,0009,490,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 9,490,000 11,190,000 0 0 0 0 0 0 0 0 9,490,000 11,190,000

482 Drugi grade`ni objekti 9,490,000 11,190,000 0 0 0 0 0 0 0 0 11,190,0009,490,000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 9,490,000 11,190,000 0 0 0 0 0 0 0 0 9,490,000 11,190,000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 9,490,000 11,190,000 0 0 0 0 0 0 0 0 9,490,000 11,190,000

48 KAPITALNI RASHODI 9,490,000 11,190,000 0 0 0 0 0 0 9,490,0000 0 11,190,000

482 Drugi grade`ni objekti 9,490,000 11,190,000 0 00 0 0 00 0 9,490,000 11,190,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,034,201,0000 0 1,048,169,00012,277,0002,968,000348,182,000107,902,000565,840,000602,200,000 107,902,000 335,099,000

URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN 7,850,000 6,150,000 00 0 0 00 0 0 6,150,0007,850,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 7,850,000 6,150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,850,000 6,150,000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 4,450,000 3,750,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,750,0004,450,000

482 Drugi grade`ni objekti 3,400,000 2,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,400,0003,400,000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 7,850,000 6,150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,850,000 6,150,000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 7,850,000 6,150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,850,000 6,150,000

48 KAPITALNI RASHODI 7,850,000 6,150,000 0 0 0 0 0 0 7,850,0000 0 6,150,000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 4,450,000 3,750,000 0 00 0 0 00 0 4,450,000 3,750,000

482 Drugi grade`ni objekti 3,400,000 2,400,000 0 00 0 0 00 0 3,400,000 2,400,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,034,201,0000 0 1,048,169,00012,277,0002,968,000348,182,000107,902,000565,840,000602,200,000 107,902,000 335,099,000

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[ TVOK4 0 0 00 0 0 00 0 0 00

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[ TVO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[ TVO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,034,201,0000 0 1,048,169,00012,277,0002,968,000348,182,000107,902,000565,840,000602,200,000 107,902,000 335,099,000

OSNOVNO OBRAZOVANIEN1 31,740,000 25,090,000 50,537,00050,537,000 230,980,000 242,301,000 4,345,0002,786,000 0 0 322,273,000316,043,000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 202,980,000 204,301,000 0 0 0 0 202,980,000 204,301,000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 147,111,000 148,432,000 0 0 0 0 148,432,000147,111,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 55,869,000 55,869,000 0 0 0 0 55,869,00055,869,000

42 STOKI I USLUGI 29,140,000 22,490,000 48,627,000 48,327,000 27,514,000 37,514,000 2,786,000 4,290,000 0 0 108,067,000 112,621,000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 565,000 565,000 0 0 1,492,000 2,465,710 0 0 3,030,7102,057,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 11,200,000 6,000,000 1,960,000 1,960,000 21,453,000 31,453,000 7,000 7,000 0 0 39,420,00034,620,000

423 Materijali i siten inventar 9,500,000 9,500,000 26,450,000 26,150,000 2,302,000 2,302,000 93,000 315,000 0 0 38,267,00038,345,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 7,000,000 6,200,000 5,846,000 6,646,000 2,158,000 2,258,000 0 24,000 0 0 15,128,00015,004,000

425 Dogovorni uslugi 1,440,000 790,000 11,208,000 10,408,000 995,000 995,000 676,000 960,290 0 0 13,153,29014,319,000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 2,598,000 2,598,000 406,000 406,000 518,000 518,000 0 0 3,522,0003,522,000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 200,000 100,000 0 0 0 0 100,000200,000

48 KAPITALNI RASHODI 2,600,000 2,600,000 1,910,000 2,210,000 486,000 486,000 0 55,000 0 0 4,996,000 5,351,000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 600,000 600,000 660,000 960,000 276,000 276,000 0 55,000 0 0 1,891,0001,536,000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

483 Kupuvawe na mebel 2,000,000 2,000,000 1,250,000 1,250,000 210,000 210,000 0 0 0 0 3,460,0003,460,000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 31,740,000 25,090,000 50,537,000 50,537,000 230,980,000 242,301,000 2786000 4345000 0 0 316,043,000 322,273,000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 31,740,000 25,090,000 50,537,000 50,537,000 230,980,000 242,301,000 2,786,000 4,345,000 0 0 316,043,000 322,273,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 202,980,000 204,301,000 0 0 202,980,0000 0 204,301,000

401 Osnovni plati 0 0 0 147,111,0000 148,432,000 0 00 0 147,111,000 148,432,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 55,869,0000 55,869,000 0 00 0 55,869,000 55,869,000

42 STOKI I USLUGI 29,140,000 22,490,000 48,627,000 48,327,000 27,514,000 37,514,000 0 0 108,067,0002786000 4290000 112,621,000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 565,000 0565,000 0 1,492,000 02,465,710 0 2,057,000 3,030,710

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 11,200,000 6,000,000 1,960,000 21,453,0001,960,000 31,453,000 7,000 07,000 0 34,620,000 39,420,000

423 Materijali i siten inventar 9,500,000 9,500,000 26,450,000 2,302,00026,150,000 2,302,000 93,000 0315,000 0 38,345,000 38,267,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 7,000,000 6,200,000 5,846,000 2,158,0006,646,000 2,258,000 0 024,000 0 15,004,000 15,128,000

425 Dogovorni uslugi 1,440,000 790,000 11,208,000 995,00010,408,000 995,000 676,000 0960,290 0 14,319,000 13,153,290

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 2,598,000 406,0002,598,000 406,000 518,000 0518,000 0 3,522,000 3,522,000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 200,0000 100,000 0 00 0 200,000 100,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,034,201,0000 0 1,048,169,00012,277,0002,968,000348,182,000107,902,000565,840,000602,200,000 107,902,000 335,099,000

48 KAPITALNI RASHODI 2,600,000 2,600,000 1,910,000 2,210,000 486,000 486,000 0 0 4,996,0000 55000 5,351,000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 600,000 600,000 660,000 276,000960,000 276,000 0 055,000 0 1,536,000 1,891,000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

483 Kupuvawe na mebel 2,000,000 2,000,000 1,250,000 210,0001,250,000 210,000 0 00 0 3,460,000 3,460,000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,034,201,0000 0 1,048,169,00012,277,0002,968,000348,182,000107,902,000565,840,000602,200,000 107,902,000 335,099,000

ZA[ TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR1 550,000 1,110,000 00 0 0 00 0 0 1,110,000550,000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000

401 Osnovni plati 0 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 60,0000

42 STOKI I USLUGI 550,000 550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 550,000 550,000

425 Dogovorni uslugi 550,000 550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 550,000550,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000

464 Razni transferi 0 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,0000

R10 ZA[ TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 550,000 1,110,000 0 0 0 0 0 0 0 0 550,000 1,110,000

R10 ZA[ TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 550,000 1,110,000 0 0 0 0 0 0 0 0 550,000 1,110,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 60,000 0 0 0 0 0 0 00 0 60,000

401 Osnovni plati 0 60,000 0 00 0 0 00 0 0 60,000

42 STOKI I USLUGI 550,000 550,000 0 0 0 0 0 0 550,0000 0 550,000

425 Dogovorni uslugi 550,000 550,000 0 00 0 0 00 0 550,000 550,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 500,000 0 0 0 0 0 0 00 0 500,000

464 Razni transferi 0 500,000 0 00 0 0 00 0 0 500,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,034,201,0000 0 1,048,169,00012,277,0002,968,000348,182,000107,902,000565,840,000602,200,000 107,902,000 335,099,000

ZA[ TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA
(KAPITALNI RASHODI)

RA 19,700,000 11,140,000 00 0 0 00 0 0 11,140,00019,700,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 19,700,000 11,140,000 0 0 0 0 0 0 0 0 19,700,000 11,140,000

482 Drugi grade`ni objekti 19,700,000 11,140,000 0 0 0 0 0 0 0 0 11,140,00019,700,000

RA0 ZA[ TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA
(KAPITALNI RASHODI)

19,700,000 11,140,000 0 0 0 0 0 0 0 0 19,700,000 11,140,000

RA0 ZA[ TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI)19,700,000 11,140,000 0 0 0 0 0 0 0 0 19,700,000 11,140,000

48 KAPITALNI RASHODI 19,700,000 11,140,000 0 0 0 0 0 0 19,700,0000 0 11,140,000

482 Drugi grade`ni objekti 19,700,000 11,140,000 0 00 0 0 00 0 19,700,000 11,140,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,034,201,0000 0 1,048,169,00012,277,0002,968,000348,182,000107,902,000565,840,000602,200,000 107,902,000 335,099,000

DETSKI GRADINKIV1 62,490,000 54,190,000 57,365,00057,365,000 104,119,000 105,881,000 00 0 0 217,436,000223,974,000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 96,119,000 92,119,000 0 0 0 0 96,119,000 92,119,000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 69,219,000 66,719,000 0 0 0 0 66,719,00069,219,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 26,900,000 25,400,000 0 0 0 0 25,400,00026,900,000

42 STOKI I USLUGI 12,000,000 12,000,000 54,626,000 52,223,000 8,000,000 13,762,000 0 0 0 0 74,626,000 77,985,000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 600,000 800,000 0 0 0 0 0 0 800,000600,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8,000,000 8,000,000 6,802,000 6,802,000 1,090,000 6,252,000 0 0 0 0 21,054,00015,892,000

423 Materijali i siten inventar 0 0 34,779,000 33,126,000 0 0 0 0 0 0 33,126,00034,779,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1,000,000 1,000,000 8,973,000 7,973,000 0 0 0 0 0 0 8,973,0009,973,000

425 Dogovorni uslugi 1,000,000 1,000,000 2,172,000 2,222,000 890,000 890,000 0 0 0 0 4,112,0004,062,000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 1,300,000 1,300,000 0 0 0 0 0 0 1,300,0001,300,000

427 Privremeni vrabotuvawa 2,000,000 2,000,000 0 0 6,020,000 6,620,000 0 0 0 0 8,620,0008,020,000

48 KAPITALNI RASHODI 50,490,000 42,190,000 2,739,000 5,142,000 0 0 0 0 0 0 53,229,000 47,332,000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1,200,000 1,200,000 2,739,000 2,739,000 0 0 0 0 0 0 3,939,0003,939,000

482 Drugi grade`ni objekti 49,290,000 40,990,000 0 0 0 0 0 0 0 0 40,990,00049,290,000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 2,400,000 0 0 0 0 0 0 2,400,0000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 3,000 0 0 0 0 0 0 3,0000

V10 DETSKI GRADINKI 62,490,000 54,190,000 57,365,000 57,365,000 104,119,000 105,881,000 0 0 0 0 223,974,000 217,436,000

V10 DETSKI GRADINKI 62,490,000 54,190,000 57,365,000 57,365,000 104,119,000 105,881,000 0 0 0 0 223,974,000 217,436,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 96,119,000 92,119,000 0 0 96,119,0000 0 92,119,000

401 Osnovni plati 0 0 0 69,219,0000 66,719,000 0 00 0 69,219,000 66,719,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 26,900,0000 25,400,000 0 00 0 26,900,000 25,400,000

42 STOKI I USLUGI 12,000,000 12,000,000 54,626,000 52,223,000 8,000,000 13,762,000 0 0 74,626,0000 0 77,985,000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 600,000 0800,000 0 0 00 0 600,000 800,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8,000,000 8,000,000 6,802,000 1,090,0006,802,000 6,252,000 0 00 0 15,892,000 21,054,000

423 Materijali i siten inventar 0 0 34,779,000 033,126,000 0 0 00 0 34,779,000 33,126,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1,000,000 1,000,000 8,973,000 07,973,000 0 0 00 0 9,973,000 8,973,000

425 Dogovorni uslugi 1,000,000 1,000,000 2,172,000 890,0002,222,000 890,000 0 00 0 4,062,000 4,112,000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 1,300,000 01,300,000 0 0 00 0 1,300,000 1,300,000

427 Privremeni vrabotuvawa 2,000,000 2,000,000 0 6,020,0000 6,620,000 0 00 0 8,020,000 8,620,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,034,201,0000 0 1,048,169,00012,277,0002,968,000348,182,000107,902,000565,840,000602,200,000 107,902,000 335,099,000

48 KAPITALNI RASHODI 50,490,000 42,190,000 2,739,000 5,142,000 0 0 0 0 53,229,0000 0 47,332,000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1,200,000 1,200,000 2,739,000 02,739,000 0 0 00 0 3,939,000 3,939,000

482 Drugi grade`ni objekti 49,290,000 40,990,000 0 00 0 0 00 0 49,290,000 40,990,000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 02,400,000 0 0 00 0 0 2,400,000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 03,000 0 0 00 0 0 3,000
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